
name city zip phone Website

Bombay Budapest 1051 20 413 0484 www.bombay.hu/en/home/

Bombay Palace Budapest 01 332 8363

Bangala Bufe Budapest 1072 1 266 3674 www.banglabufepremium.com
Darshan Budapest 01 266 7797 www.darshan.hu
Delhi6 Budapest 1088 1 413 6288 delhi6.hu/hu
Delhi Darbar Budapest 78 69 853

Gandhi Budapest 1051 01 269 1625

Ganesha Budapest 1111 70 267 0770 www.facebook.com/ganeshavega/
Goa Café Budapest 302 2570

Good Karma Budapest 1024 1 617 5630 www.goodkarma.hu
Gopal Budapest 01 2947805

Govinda Veg Budapest 1056 01 318 1144 www.krisna.hu
Haldi Budapest 1062 30 652 4946 www.haldietterem.hu
Hathi Indiai Budapest 06 1 239 79 54

Haveli Budapest 1063 1 426 4897 haveli.hu/hu
India Gate Budapest 1066  30 488 7864 www.facebook.com/indiagate07/
Indian Curry Budapest 1117 30 612 3443 indiaicurrycorner.weebly.com
Indian Fast Food Budapest 01 250 3233

Indian Palace Budapest 1053 30 144 4000 www.indianpalate.hu
Indigo Budapest 1024 428 2187 www.indigo-restaurant.hu/hu
Kamasutra Budapest 373 0092

Karma Café Budapest 413 6764

Karol Bagh Budapest 1075 1 308 7934 karolbagh.hu
Kashmir Budapest 1051 354 1806 www.kashmiretterem.hu
Maharaja – II Budapest 1034 1 250 7544 www.maharaja.hu
Maharaja I Budapest 01 250 7544 www.maharaja.hu
Maharana Budapest 1136 70 512 0788 www.facebook.com/maharana.budapest/
Mantra Masala Budapest 1064 30 599 0509 www.facebook.com/mmbp6
Mirch Masala Budapest 1066 30 214 4752 www.mirchmasala.hu
Pandzsab Budapest 36270 2974

Pandzsab Tandoori Budapest 270 2974

Punjab Tandoori Budapest 270 2974

Rajdhani Budapest 1073 20 327 3453 www.rajdhanibudapest.hu
Rajkot Palace Budapest 1056 70 634 8600 www.facebook.com/RajkotPalace
Salaam Bombay Budapest 36 1 411 1252 www.salaambombay.hu
Shalimar Budapest 1024 01 352 0305 shalimar1.webnode.hu
Shisha Budapest 1072 30 570 9595 shisharoom.hu
Taj Mahal Budapest 1067 301 0447 www.tajmahal.hu
Taste of India Budapest 1037 1 400 9515

Govinda Debrecen 52 413370 www.krisna.hu
Govinda Pecs 30 9161672

Hare Krishna VeKrsna Somogyvamos 85 340189
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La Mela Viareggio 0584 427059

Indijski Zagreb Tandoor Zagreb 4674 412


